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REF. SSBR59127

14 900 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till uthyrning i San Sebastián, Basque Country
Spanien »  Basque Country »  San Sebastián »  48992

3
Sovrum  

2
Badrum  

90m²
Planlösning

+34 943903720 sansebastian@lucasfox.es lucasfox.se Paseo de Miraconcha 20 Bajo Local izq, San Sebastián, País Vasco, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sansebastian@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Tillfällig uthyrning av lägenhet med 3 sovrum i Getxo i ett
gated community med pool och parkering - juli och
augusti

Fastigheten är fullt möblerad med högkvalitativa designermöbler, vilket ger den en
elegant och modern känsla och garanterar den ultimata upplevelsen av komfort och
effektivitet.

Inuti hittar du 3 rymliga, perfekt inredda sovrum, tillsammans med 2 kompletta
badrum. Vardagsrummet/matsalen är rymligt och ljust, med direkt tillgång till en
privat terrass, en idealisk plats att koppla av och njuta av utsikten. Dessutom skapar
nattbelysningen i området en mysig atmosfär.

Det privata garaget erbjuder en säker förvaring av ditt fordon, medan de
gemensamma utrymmena i komplexet inkluderar en gemensam pool där du kan
svalka dig och koppla av under de varmaste dagarna.

Bostaden är utrustad med en dubbel entrédörr för ökad säkerhet och avskildhet, och
en videoporttelefon för enkel åtkomst och fullständig kontroll över entrén till
fastigheten.

Den har ett avancerat hemautomationssystem som låter dig styra olika aspekter av
ditt hem från din mobiltelefon, till exempel belysning, temperatur och mer.

lucasfox.se/go/ssbr59127

Swimming pool, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, Utrustat kök, Luftkonditionering,
Larmsystem, Exteriör, Domotiskt system,
Chill out plats

Tillgänglig fr o m 1 jul 2025
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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